
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

Bohemia (testy z českých dějin) – MiHoSoft

- testy ze znalostí českých dějin

- úvodní obrazovka  - potřeba zadat jméno uživatele pro pozdější nabídku tisku certifikátu

Volba a start testu

 Malý test (30 minut) – 20 otázek

 Střední test (60 minut) – 40 otázek

 Velký test (90 minut) – 60 otázek

 pro pokračování se používá tlačítko „Další“ (tlačítko „Ukončení“ ukončí test bez  
následného vyhodnocení)

 správná odpověď přináší bodový zisk, ale špatná odpověď ztrátu
 úkolem v každé otázce je doplnit tvrzení ze záhlaví výběrem z celkem 7 možností
 počet správných vět může být od 1 do 7 (alespoň jedna je správná, ale mohou být 

správné i všechny)
 výběr pravdivých vět se provádí kliknutím nebo stiskem klávesy s písmenem (A-G)
 označené věty zežloutnou, opakovaný stisk volbu zruší
 tlačítko „Další“ označí správné varianty (zčervenají) a ukáže body získané za otázku, 

další stisk tohoto tlačítka nabídne následující otázku
 test končí vyčerpáním časového limitu nebo dosažením zvoleného počtu otázek
 po skončení testu je uživateli nabídnut tisk certifikátu o absolutoriu

Co je BOHEMIA – informace o programu

MiHoSoft – kontaktní informace

Ukončení – konec programu


